il suddetto requisito, fatti salvi gli investimenti in beni strumentali che integrano con nuovi moduli 

l’impianto o il macchinario preesistente, introducendo una nuova funzionalità nell’ambito del ciclo 

produttivo dell’impresa. 

7.4 Non sono ammissibili singoli beni di importo inferiore a 516,46 (cinquecentosedici/46) euro, al netto 

dell’IVA. Qualora nell’ambito della medesima fornitura siano previsti più beni strumentali, nel loro 

complesso funzionali e necessari per la realizzazione dell’investimento, di valore inferiore al predetto 

importo gli stessi sono da considerarsi ammissibili purché riferibili a un’unica fattura di importo non